
ZARZĄDZENIE NR 73/26 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 11 luty 2026 roku 
wprowadzające zmianę w Regulaminie Funduszu Świadczeń Socjalnych  w 
Urzędzie Gminy Nowa Ruda. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych (Dz. U. 2024 poz.288 t.j.) oraz art. 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2025, poz.1153 t.j. Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza , co następuje: 
 
 § 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 131/2020 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 08 kwietnia 
2020 roku w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Nowa Ruda, zmienionym zarządzeniem Nr 146/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 roku, wprowadza się 
następującą zmianę:  Załącznik Nr 1 – tabela dopłat - Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy  Nowa Ruda  oraz Radzie 
Pracowniczej  Urzędu  Gminy Nowa Ruda . 
 
§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

                                                                                     /w oryginale dokument podpisała/ 

                                                                           Z-ca Wójta Gminy Nowa Ruda  – Anna Zawiślak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       

 

 

 

 



 

 

Załącznik 1 do Regulaminu 

 Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 

Tabela dopłat z zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 

Lp. Rodzaj świadczenia Dochód netto na 

osobę w 

rodzinie 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

z Funduszu 

Częstotliwość 

przyznawania 

świadczeń 

1 Wypoczynek urlopowy 

pracowników 

poniżej 3500 zł 

od 3501-4500 zł 

powyżej 4501 zł 

800 zł 

750 zł 

700 zł 

 

Raz w roku 

2 Wypoczynek dzieci 

uprawnionych do 

korzystania z Funduszu 

poniżej 3500 zł 

od 3501-4500 zł 

powyżej 4501 zł 

800 zł 

750 zł 

700 zł 

 

Raz w roku 

3 Grupowe formy 

działalności socjalnej 

Niezależnie od 

dochodu 

Powszechna 

dostępność na 

równych 

zasadach 

Wg możliwości 

Funduszu 

4 Zapomoga losowa poniżej 3500 zł 

od 3501-4500 zł 

powyżej 4501 zł  

2000 zł 

1800 zł 

1600 zł 
W indywidualnych 

przypadkach 

zapomoga może 

zostać ustalona 

decyzją Wójta bez 

względu na 

kryterium dochodu 

rodziny 

Wg możliwości 

Funduszu 

5 Zapomoga zdrowotna poniżej 3500 zł 

od 3501-4500 zł 

powyżej 4501 zł  

1500 zł 

1300 zł 

1100 zł 
W indywidualnych 

przypadkach 

zapomoga może 

zostać ustalona 

decyzją Wójta bez 

względu na 

kryterium dochodu 

rodziny 

Wg możliwości 

Funduszu 

6 Świadczenia rzeczowe 

i pieniężne 

poniżej 3500 zł 

od 3501-4500 zł 

powyżej 4501 zł 

1800 zł 

1600 zł 

1400 zł 

Maksymalnie 2 

razy w roku 

 


